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TASMENNYS SBIO‘

on enemman

Tasmennys liittyen 1.9.2014 padivattyyn vanhusten tehostetun
palveluasumisen palveluseteli ilmoittautumiseen:

Kysymys 1. Yritykselld on tarkoitus hakeutua palvelusetelin palveluntuottajaksi.
Yritykseen kuuluu monta eri yksikkod. Jokaisesta yksikostd tehdddn ilmeisesti oma
hakemus, mutta pitddko jokaisesta lahettdda esim. vakuutusyhtion todistukset. Vai voiko
hakemukset esim. yhdistdd niin, ettd jokaisesta tdytetdidn hakulomake ja ldhetetddn
toimilupa sekd omavalvontasuunnitelma ja muut liitteet yhtenad kappaleena?

Vastaus: Mikdli palveluntuottajan liitteet ovat kaikki sisalléltdan samanlaisia, voi liitteet toimittaa
yhtené kappaleena. Asiasta tulee ilmoittaa hakemuksessa.
Kysymys 2. Otetaanko tehostetun palveluasumisen palvelusetelihankinnassa mukaan

toimijat jotka eivit sijaitse salossa vaan esimerkiksi Turussa?

Vastaus: Kylla.

Kysymys 3. Mitka liitteet tulee palauttaa tarjouksen mukanana?

vastaus: Saantokirjan Kohdan 10 ” Laadun hallinta ja valvonta” kohdassa vaaditut selvitykset tulee
toimittaa hakemuksen liittena. Lisdksi palveluntuottajan tulee vuosittain toimittaa saantokirjan

lopussa liite 1 olevat selvitykset.
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